МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

«'1' Ш 2022 г. Махачкала №

О назначении

В соответствии со статьей 60.1 Трудового кодекса Российской Федерации и
в целях обеспечения руководства деятельностью государственного автономного
образовательного учреждения дополнительного образования Республики
Дагестан «Региональный центр выявления, поддержки и развития способностей
и талантов у детей и молодежи «Альтаир»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Дибирову Аймесей Ильясовну на должность исполняющего
обязанности директора 0,5 ставки государственного автономного
образовательного учреждения дополнительного образования Республики
Дагестан «Региональный центр выявления, поддержки и развития способностей
и талантов у детей и молодежи «Альтаир» на условиях совместительства с 20
января 2022 года до проведения аттестации кандидатов на должность
руководителя образовательного учреждения.

Основание: личное заявление Дибировой А.И.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев